
        

 
Проектот е кофинансиран          Спроведуван од Фондација Метаморфозис во партнерство со Конект 
од Европската унија. 
                                         
    

.  

 

Техничка спецификација за повик за доставување понуди за набавка и печатење на промотивни 

материјали и дизајн, прелом и печатење публикации 

 Вид на услуга Опис  Планирана количина (ве 
молиме земете предвид 
дека точната количина 
ќе биде дополнително 
утврдена во зависност 
од понудените цени и 
буџетот на располагање) 

1 Прелом, дизајн и 
печатење на 
публикација   

 

Број на страници: 45-50  
Број на табели и графици: 15 
Формат: Б5  
Хартија: Корици: Кундзрук 300g/m2 
4/0 + лак 1/0 Внатре: 2/2, 115 гр. 
кунздрук, хевтано  
Печат: Внатре: 2/2, Корица 4/0   
Начин на печатење: фул колор  

100 

2 Прелом, дизајн и 
печатење на 
публикација  

 

Број на страници: 90-95  
Број на табели и графици: 24 
Формат: Б5  
Хартија: Корици: Кундзрук 300g/m2 
4/0 + лак 1/0 Внатре: 2/2, 115 гр. 
кунздрук, хевтано  
Печат: Внатре: 2/2, Корица 4/0  
Начин на печатење: фул колор  

100 

3 Набавка и 
печатење на нотеси 

 

Формат: Б5  
Хартија: 80 гр. офсет хартија за 
внатрешните страни, 300 гр. сјајна 
хартија за корици, повез спирала  
Печат: Печат на насловна 4/0, печат 
на задна 0/0, внатре 0/0  
Број на страници: 50 листа  

100 

4 Набавка и 
печатење на папки 

 

Димензии: 220мм х 310мм  
Начин на печатење: еднострано фул 
колор  
Тип на хартија: 350 гр semimat  

100 

5 Набавка и 
печатење на 
пенкала  

Материјал: пластика  
Начин на печатење: фул колор  

100 

6 Набавка и 
печатење на 
торбички  

Материјал: Платно  
Начин на печатење: фул колор  
Димензии: 38 x 42 цм  

100 

 


